关于程宾等同志工作职务的通知

各党支部，各部门：

经 2024 年 8 月

理对下列同志工作职务的聘解

程宾同志为技术创新部部长助理

金隆工场工场长助理

朱运东同志为金隆工场渣选课副课长

副课长职务；

姚征兵同志为金隆工场硫酸课副课长

副课长职务；

孙乐同志为金隆工场电解课副课长

课长职务；

解聘沙毅敏同志行政事务部部长助理

解聘何建平同志金隆工场工场长助理

金铜党〔2024〕24 号

关于程宾等同志工作职务的通知

：

月 15 日公司党委会会议研究，同意高大银总经

理对下列同志工作职务的聘解：

程宾同志为技术创新部部长助理、信息技术课负责人

金隆工场工场长助理、保全课课长职务；

朱运东同志为金隆工场渣选课副课长，解聘金隆工场硫酸课

姚征兵同志为金隆工场硫酸课副课长，解聘金隆工场渣选课

孙乐同志为金隆工场电解课副课长，解聘金隆工场熔炼课副

解聘沙毅敏同志行政事务部部长助理、办公室主任职务

解聘何建平同志金隆工场工场长助理、工场管理课课长职务

关于程宾等同志工作职务的通知

同意高大银总经

信息技术课负责人，解聘

解聘金隆工场硫酸课

解聘金隆工场渣选课

解聘金隆工场熔炼课副

办公室主任职务；

工场管理课课长职务；

解聘陶洪同志金隆工场电解课副课长职务

解聘樊建平同志金隆工场动力课副课长职务

特此通知

解聘陶洪同志金隆工场电解课副课长职务；

解聘樊建平同志金隆工场动力课副课长职务。

                             2024 年 8 月

。

月 20 日